cumplimiento de los requisitos y obligaciones contractuales derivadas de la Adenda N° 7 al Contrato N° 0015-
2025-CC-LIMA 2/PREPARANDO EN LA I.E_ADS(Expediente N°010111-2025-MIDIS/WM-TRANSF) suscrito
entre el Comité de Compra LIMA 2 y EL PROVEEDOR DAVILA SOSA JEREMY BRAYAN por el importe de S/.
48,143.04(CUARENTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y TRES CON 04/100 SOLES); con la finalidad de
brindar atención alimentaria complementaria en favor de las niñas y niños de 12 a 36 meses del Servicio de
Cuidado Diurno;

Que, en tal sentido la Unidad de Gestión de Contrataciones y Transferencia de Recursos Financieros hace